
 



 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1E 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023 

 
20 Jan 2023 

 
24 Jan 2023 

1 1907015060 MUHAMMAD DIHYAH AZRY V V V V V X V V V X V V V V 
V V 

12 86 

2 2207015005 SYIFA AINIYAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

3 2207015012 SUKARDI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

4 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

5 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

6 2207015028 TEPTAZANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

7 2207015042 SITI HARITSAH ADHANI V V V V V V V V V V V V X V 
X V 

13 93 

8 2207015047 DEITRA VANIA ADELLYA PHASYA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

9 2207015052 NURHALIZA PUTRI ARIFIANTI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

10 2207015057 AYU ADINDA ISLAMI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

11 2207015062 ZARKIYAH HERIZON V X V V V V V V V V V V V V 
V V 

13 93 

12 2207015067 MUHAMMAD AZKA SYAHPUTRA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

13 2207015072 ALIFA PUTRIDA ZULHAKIM V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

14 2207015077 FARA SHAVINA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

15 2207015082 IKA KARENINA NUR HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

16 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

17 2207015093 AHMAD FAKHRI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

18 2207015098 SAPNA ADZHANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

19 2207015103 VIKI ZULFIKAR V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

20 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

21 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1E 

Dosen : PURWIDIANTO, MA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 18 Jan 2023 

 
20 Jan 2023 

 
24 Jan 2023 

22 2207015118 SEFTY KHOLIZAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

23 2207015123 TANTI HADIJAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

24 2207015128 SITI NUR VALIHA ZULKARNAINI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

25 2207015133 ANANDA CAHAYA PERTIWI V V V X V V V V X X V V V V 
V V 

11 79 

26 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

27 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

28 2207015150 ZAHRATUL HANA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

29 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

30 2207015160 ZULFA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

31 2207015165 AHMAD SAIBUDIN V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

32 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

33 2207015175 AMMAR BA'ABBAD V V V V V X V V X V V V X V 
X V 

11 79 

34 2207015180 AHMAD LUTHFI V V V X V X X V V V V V V X 
V X 

10 71 

35 2207019001 HENNIE AGUSTINA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

14 100 

Jumlah hadir : 35,00 34 35 33 35 32 34 35 33 33 35 35 33 34 
 

35 

 

35 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1E 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA704 Rabu  08:00-09:40 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Okt 2022 

kontrak kuliah 35 
VIKI ZULFIKAR 

 

 

PURWIDIANTO 

2 Rabu 

12 Okt 2022 

penciptaan manusia 34 
VIKI ZULFIKAR 

 

 

PURWIDIANTO 

3 Rabu 

19 Okt 2022 

ilmu pengetahuan 35 
VIKI ZULFIKAR 

 

 

PURWIDIANTO 

4 Rabu 

26 Okt 2022 

Pendidik 33 
VIKI ZULFIKAR 

 

 

PURWIDIANTO 

5 Rabu 

2 Nov 2022 

Peserta didik 35 
VIKI ZULFIKAR 

 

 

PURWIDIANTO 

6 Rabu 

9 Nov 2022 

Materi Pendidikan 32 
VIKI ZULFIKAR 

 

 

PURWIDIANTO 

7 Rabu 

16 Nov 

2022 

Metode Pendidikan 34 
VIKI ZULFIKAR 

 

 

PURWIDIANTO 

8 Rabu 

7 Des 2022 

UTS 35 
VIKI ZULFIKAR 

 

 

PURWIDIANTO 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 0701576 - Ayat Tarbawi 

: 1E 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA704 Rabu  08:00-09:40 

Dosen : D.15.1060 - PURWIDIANTO, MA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

14 Des 

2022 

Tauhid 33 
VIKI ZULFIKAR 

 

 

PURWIDIANTO 

10 Rabu 

21 Des 

2022 

Ibadah 33 
VIKI ZULFIKAR 

 

 

PURWIDIANTO 

11 Rabu 

28 Des 

2022 

Akhlak 35 
VIKI ZULFIKAR 

 

 

PURWIDIANTO 

12 Rabu 

4 Jan 2023 

pendidikan jasmani 35 
VIKI ZULFIKAR 

 

 

PURWIDIANTO 

13 Rabu 

11 Jan 2023 

pendidikan ruhani 33 
VIKI ZULFIKAR 

 

 

PURWIDIANTO 

14 Rabu 

18 Jan 2023 

pendidikan sosial  34 
VIKI ZULFIKAR 

 

 

PURWIDIANTO 

15 
 

Selasa 20 Jan 

2023 

Pendidikan Keluarga 35 VIKI ZULFIKAR 
 

 

PURWIDIANTO 

16 
 

Selasa 24 Jan 

2023 

UAS 35 VIKI ZULFIKAR 
 

 

PURWIDIANTO 

 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan 
ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 24 Januari 2023 

Dosen ybs 
 
 

 
 

PURWIDIANTO, MA 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 
Prog. Studi : Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

Semester : Gasal 2022/2023 

Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Ayat Tarbawi 

: 1E 

: PURWIDIANTO, MA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 1907015060 MUHAMMAD DIHYAH AZRY 86 80 72 70 74.20 B 

2 2207015005 SYIFA AINIYAH 100 80 80 76 80.40 A 

3 2207015012 SUKARDI 100 85 70 86 82.40 A 

4 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI 100 82 80 80 82.40 A 

5 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO 100 80 76 75 78.80 B 

6 2207015028 TEPTAZANI 100 80 75 76 78.90 B 

7 2207015042 SITI HARITSAH ADHANI 93 82 70 80 78.70 B 

8 2207015047 DEITRA VANIA ADELLYA PHASYA 100 80 68 72 75.20 B 

9 2207015052 NURHALIZA PUTRI ARIFIANTI 100 85 80 86 85.40 A 

10 2207015057 AYU ADINDA ISLAMI 100 82 82 80 83.00 A 

11 2207015062 ZARKIYAH HERIZON 93 80 80 75 79.30 B 

12 2207015067 MUHAMMAD AZKA SYAHPUTRA 100 80 60 80 76.00 B 

13 2207015072 ALIFA PUTRIDA ZULHAKIM 100 82 82 85 85.00 A 

14 2207015077 FARA SHAVINA 100 82 80 80 82.40 A 

15 2207015082 IKA KARENINA NUR HANIFAH 100 80 65 80 77.50 B 

16 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK 100 80 77 82 81.90 A 

17 2207015093 AHMAD FAKHRI 100 80 60 80 76.00 B 

18 2207015098 SAPNA ADZHANI 100 82 80 85 84.40 A 

19 2207015103 VIKI ZULFIKAR 100 85 85 85 86.50 A 

20 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI 100 85 82 80 83.60 A 

21 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA 100 80 80 73 79.20 B 

22 2207015118 SEFTY KHOLIZAH 100 85 82 85 85.60 A 

23 2207015123 TANTI HADIJAH 100 80 73 72 76.70 B 

24 2207015128 SITI NUR VALIHA ZULKARNAINI 100 85 85 88 87.70 A 

25 2207015133 ANANDA CAHAYA PERTIWI 100 80 80 70 78.00 B 

26 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN 100 85 85 85 86.50 A 

27 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA 100 80 82 75 80.60 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 
Prog. Studi : Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

Semester : Gasal 2022/2023 

Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Ayat Tarbawi 

: 1E 

: PURWIDIANTO, MA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

28 2207015150 ZAHRATUL HANA 100 80 76 82 81.60 A 

29 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI 100 80 80 82 82.80 A 

30 2207015160 ZULFA 100 82 82 85 85.00 A 

31 2207015165 AHMAD SAIBUDIN 100 80 72 80 79.60 B 

32 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY 100 82 82 85 85.00 A 

33 2207015175 AMMAR BA'ABBAD 0 0 0 0 0.00 E 

34 2207015180 AHMAD LUTHFI 71 80 70 70 72.10 B 

35 2207019001 HENNIE AGUSTINA 100 85 80 85 85.00 A 

Ttd 
 

             
PURWIDIANTO, MA 

 


